



Wyniki konkursu ofert na realizację zadań publicznych

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność publiczną

na rzecz mieszkańców gminy Radziechowy-Wieprz

przeprowadzonego w dniu 9 maja 2014 r.

Przy ocenie ofert Komisja Konkursowa brała pod uwagę w szczególności: zgodność projektu z zadaniami Gminy, możliwości realizacji zadania oraz liczbę uczestników biorących udział w zadaniu, przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja pozarządowa będą realizować zadanie publiczne, planowany przez organizację pozarządową udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego, planowany przez organizację pozarządową wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków, analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych organizacji pozarządowej, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków.

Na realizację zadań ogłoszonych w konkursie odpowiedziało 8 podmiotów, które złożyły łącznie 8 ofert.

Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne. W dalszym postępowaniu konkursowym dokonano oceny merytorycznej wartości ofert. I tak wszystkie oferty uzyskały ocenę pozytywną i przyznano dotację w następującej wysokości:

Lp.	Nazwa oferenta	Nazwa zadania publicznego	Kwota przyznanej dotacji
1.	Rzymsko-Katolicka Parafia Św. Marcina w Radziechowach, 34-381 Radziechowy ul. Plebańska 1	ZADANIE 1: Wspieranie stowarzyszeń, klubów abstynenckich, instytucji kultury, parafii, zespołów sportowych i innych organizacji społecznych w organizowaniu wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży w ramach programów, mających wyraźne odniesienie profilaktyczne, w szczególności sposób eksponujące i propagujące: - trzeźwy i zdrowy styl życia, - przeciwdziałanie narkomanii, - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie „Wakacje z Bogiem” w Szczytnie od 10.07.2014r. do 21.07.2014r.	9 000,00 zł
2	Rzymsko-Katolicka Parafia NNMP w Juszczyńcu, Juszczyzna 122,34-382 Bystra	ZADANIE 1: Wspieranie stowarzyszeń, klubów abstynenckich, instytucji kultury, parafii, zespołów sportowych i innych organizacji społecznych w organizowaniu wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży w ramach programów, mających wyraźne odniesienie profilaktyczne, w szczególności sposób eksponujące i propagujące: - trzeźwy i zdrowy styl życia, - przeciwdziałanie narkomanii, - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie „Wspólne wakacje – integracja i aktywny wypoczynek w Rajskich Teplicach /Słowacja od 19.07.2014r. do 26.07.2014r.	6 000,00



3.	Ludowy Klub Sportowy „JUSZCZYNA”, w Juszczyźnie 34-382 Bystra	ZADANIE 1: Wspieranie stowarzyszeń, klubów abstynenckich, instytucji kultury, parafii, zespołów sportowych i innych organizacji społecznych w organizowaniu wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży w ramach programów, mających wyraźne odniesienie profilaktyczne, w szczególności sposób eksponujące i propagujące: - trzeźwy i zdrowy styl życia, - przeciwdziałanie narkomanii, - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie „Szlakiem Beskidów” pobyt w Szczyrku od 3.07.2014r. do 6.07.2014r.	3 000,00
4.	Gminny Klub Sportowy RADZIECHOWY-WIEPRZ, 34-381 Radziechowy, Wieprz 940	ZADANIE 1: Wspieranie stowarzyszeń, klubów abstynenckich, instytucji kultury, parafii, zespołów sportowych i innych organizacji społecznych w organizowaniu wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży w ramach programów, mających wyraźne odniesienie profilaktyczne, w szczególności sposób eksponujące i propagujące: - trzeźwy i zdrowy styl życia, - przeciwdziałanie narkomanii, - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie Organizacja wypoczynku letniego w okresie wakacji w tym zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży Wisła-Ustroń - Radziechowy - Wieprz - Leśna od 31.07.2014r. do 09.08.2014r.	3 000,00 zł
5.	Stowarzyszenie Popularyzatorów Folkloru Ziem Górskich JODEŁKI', 34-381 Radziechowy ul. Główna23	ZADANIE 1: Wspieranie stowarzyszeń, klubów abstynenckich, instytucji kultury, parafii, zespołów sportowych i innych organizacji społecznych w organizowaniu wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży w ramach programów, mających wyraźne odniesienie profilaktyczne, w szczególności sposób eksponujące i propagujące: - trzeźwy i zdrowy styl życia, - przeciwdziałanie narkomanii, - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie Wyjazd na „ 59 th INTERNATIONAL FESTIVAL OF FOLK ROUERGUE in Rodez, Pont - de - salars and in other cities of the department of Aveyron (France).” od 1.08.2014r. do 11.08.2014r.	5 500,00 zł
6.	Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „GROJCOWIENIE” w Wieprzu, Budynek Kulturalno - Oświatowy - Brzuśnik, 34-382 Bystra	ZADANIE 1: Wspieranie stowarzyszeń, klubów abstynenckich, instytucji kultury, parafii, zespołów sportowych i innych organizacji społecznych w organizowaniu wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży w ramach programów, mających wyraźne odniesienie profilaktyczne, w szczególności sposób eksponujące i propagujące: - trzeźwy i zdrowy styl życia, - przeciwdziałanie narkomanii, - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie Wypoczynek wakacyjny członków SSK „Grojcowanie” w Wieprzu w El Greco Grecja 2014 od 06.08.2014r. do 12.08.2014r.	5 500,00 zł



7.	Stowarzyszenie DZIECI SERC, ul. Abramska 2, 34-381 Radziechowy	ZADANIE 1: Wspieranie stowarzyszeń, klubów abstynenckich, instytucji kultury, parafii, zespołów sportowych i innych organizacji społecznych w organizowaniu wypoczynku wakacyjnego dla dzieci i młodzieży w ramach programów, mających wyraźne odniesienie profilaktyczne, w szczególności sposób eksponujące i propagujące: - trzeźwy i zdrowy styl życia, - przeciwdziałanie narkomanii, - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie Czterodniowa wycieczka ścianą wschodnią Polski do Białegostoku „Cudze chwalicie swojego nie znacie” od 10.07.2014r. do 13.07.2014r.	5 000,00 zł
8.	Klub „ARAWASHI” Wieprz ul. Brzegowa 679, 34-382 Bystra	ZADANIE 2: Wspieranie stowarzyszeń, klubów abstynenckich, instytucji kultury, parafii, zespołów sportowych i innych organizacji społecznych w upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu w postaci zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w ramach programów, mających wyraźne odniesienie profilaktyczne, w szczególności sposób eksponujące i propagujące: - trzeźwy i zdrowy styl życia, - przeciwdziałanie narkomanii, - przeciwdziałanie przemocy w rodzinie „Aktywni mogą więcej - zajęcia sportowe w 2014r. do 30.11.2014r.	3 000,00 zł
RAZEM			40 000,00 zł

Oferenci, którym została przyznana dotacja zostaną niezwłocznie zaproszeni do podpisania umowy.

Obrazy



Załączniki

	Wyniki konkursu ofert wyniki-konkursu-ofert.pdf 1.77 MB
---	---